
Láz
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.652032N, 13.916606E

Nadmořská výška: 588 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 466 ha

Počet obyvatel: 635 PSČ: 262 41

Adresa URL: www.obeclaz.cz

Sportovní možnosti Láz
Turistům slouží nedaleká zelená a modrá turistická trasa, která návštěvníky provede po všech
zajímavostech okolí obce Láz. Na jejím území jsou k nalezení také tři penziony, které jsou hojně
využívány, hlavně pak v letních měsících.
Prochází tudy také značená cyklostezka číslo 8190, která prochází zpřístupněnou částí
vojenského výcvikové prostoru a míjí nejvyšší vrch brdské vrchoviny Plešec, jenž se tyčí do výšky
785 metrů nad mořem.
U nedaleké obce Bohutín se výše jmenovaná cyklostezka rozděluje. Jedna její část prochází obcí Láz,
kdežto druhá pokračuje jako stezka číslo 302 k Milínu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8174/laz/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 19:25:42


